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Projekt financuar nga BE-ja
dhe i menaxhuar nga Zyra e Bashkimit Evropian né Kosové
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Aplikim për mbështetjen e projekt-propozimit
	Shkolla:


	

	Adresa dhe Komuna:


	

	Drejtori i shkollës:


	

	Koordinatori i projektit:
	

	Të dhënat kontaktuese të koordinatorit 
(email dhe telefon):

	

	Titulli i projektit:


	

	Periudha e realizimit të projektit:

	


Përshkrim i qëllimit dhe aktiviteteve të projektit:

Përshkrim i rezultateve të synuara të projektit:
Informata tjera (nëse ka): 

Nënshkruar nga drejtori i shkollës:
	Emri dhe mbiemri


	

	Nënshkrimi


	

	Data e aplikimit
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